
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Лобня от 17.05.2023 № 519-ПА «Об организации государственных услуг  

в социальной сфере при формировании государственного социального 

заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере  

на территории городского округа Лобня» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона  

от 13.07. 2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих 

требований к принятию решений органами государственной власти 

субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления)  

об организации оказания государственных (муниципальных) услуг  

в социальной сфере», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Лобня 

от 17.05.2023 № 519-ПА «Об организации государственных услуг 

в социальной сфере при формировании государственного социального 

заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере  

на территории городского округа Лобня» следующие изменения: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

Документ создан в электронной форме. № 1049-ПА от 18.09.2023. Исполнитель: Салыгина И.А.
Страница 1 из 8. Страница создана: 15.09.2023 14:40
Документ создан в электронной форме. № 438-ПА от 06.05.2024. Исполнитель: Костенко Д. В.
Страница 11 из 18. Страница создана: 02.05.2024 15:47



«1. Организовать оказание муниципальных услуг в социальной сфере  

на территории городского округа Лобня в соответствии  

с положениями Федерального Закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ (далее – 

Федеральный закон) по направлению деятельности «реализация 

дополнительных образовательных программ (за исключением 

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»: 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ48000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: не указано, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ04000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: техническая, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ07000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: техническая, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ19000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: техническая, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная с применением сетевой 

формы реализации, дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ28000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: естественнонаучная, формы образования  

и формы реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ31000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: естественнонаучная, формы образования  

и формы реализации образовательных программ: очная с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ43000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: естественнонаучная, формы образования  

Документ создан в электронной форме. № 1049-ПА от 18.09.2023. Исполнитель: Салыгина И.А.
Страница 2 из 8. Страница создана: 15.09.2023 14:40
Документ создан в электронной форме. № 438-ПА от 06.05.2024. Исполнитель: Костенко Д. В.
Страница 12 из 18. Страница создана: 02.05.2024 15:47



и формы реализации образовательных программ: очная с применением 

сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ52000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: физкультурно-спортивная, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ55000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: физкультурно-спортивная, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная  

с применением дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ67000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: физкультурно-спортивная, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная  

с применением сетевой формы реализации, дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ76000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: художественная, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ79000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: художественная, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЕ91000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: художественная, формы образования и формы 

реализации образовательных программ: очная с применением сетевой 

формы реализации, дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ00000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: туристско-краеведческая, формы образования 

и формы реализации образовательных программ: очная; 

Документ создан в электронной форме. № 1049-ПА от 18.09.2023. Исполнитель: Салыгина И.А.
Страница 3 из 8. Страница создана: 15.09.2023 14:40
Документ создан в электронной форме. № 438-ПА от 06.05.2024. Исполнитель: Костенко Д. В.
Страница 13 из 18. Страница создана: 02.05.2024 15:47



- 804200О.99.0.ББ52АЖ03000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: туристско-краеведческая, формы образования 

и формы реализации образовательных программ: очная с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ15000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: туристско-краеведческая, формы образования 

и формы реализации образовательных программ: очная с применением 

сетевой формы реализации, дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ24000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: социально-педагогическая, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная; 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ27000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: социально-педагогическая, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная  

с применением дистанционных образовательных технологий  

и электронного обучения; 

- 804200О.99.0.ББ52АЖ39000, категория потребителей: не указано, 

виды образовательных программ: не указано, направленность 

образовательной программы: социально-педагогическая, формы 

образования и формы реализации образовательных программ: очная  

с применением сетевой формы реализации, дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения; 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

городского округа Лобня в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет www.лобня.рф, Управления образования Администрации 

городского округа Лобня www.uolobnya.ru и опубликовать в газете «Лобня». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на начальника Управления образования Администрации городского округа 

Лобня Салыгину И.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                       И.В. Демешко 

Документ создан в электронной форме. № 1049-ПА от 18.09.2023. Исполнитель: Салыгина И.А.
Страница 4 из 8. Страница создана: 15.09.2023 14:40
Документ создан в электронной форме. № 438-ПА от 06.05.2024. Исполнитель: Костенко Д. В.
Страница 14 из 18. Страница создана: 02.05.2024 15:47

http://www.лобня.рф/
http://www.uolobnya.ru/

	06.05.2024_438-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	11
	12
	13
	14


